
шДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ

РЕСПУБЛИКА
DONETSK PEOPLE’S

REPUBLIC.гг

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О внесении изменений а Указ Главы
Донецкой Народной Республики от 18 января 2017года №05»

С целью оптимизации системы органов исполнительной власти Донецкой
предотвращения

напряженности, выполнения всех необходимых процедур, связанных с
ликвидацией управлений, руководствуясь статьей 60 Конституции Донецкой
Народной Республики, статьей 24 Закона Донецкой Народной Республики «О
системе органов исполнительной власти Донецкой Народной Республики»,

Народной Республики, социальнойповышения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 3 Указа Главы Донецкой Народной
Республики от 18 января 2017 года №05 «О ликвидации Главного управления
агропромышленного развития Донецкой Народной Республики и Главного
управления ветеринарного контроля и надзора Донецкой Народной
Республики», изложив его в следующей редакции:

«3. Установить срок ликвидационной процедуры - до 30 августа 2017
года,»,

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания,

Ш2ЕЩ
Глава

Дсшецкой Народной Республики/Н QU А.В. Захарченко
'll
А

Йу
г.Донецк
№179
«12» июля 2017г,


